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See the notice on TED website 330924-2016 - Състезателна процедура
Итaлия-Венеция: Услуги по поддържане и ремонт на софтуер
OJ S 184/2016 23/09/2016
Обявление за поръчка
Услуги

Директива 2004/18/ЕО

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Regione del Veneto — Giunta Regionale — Dorsoduro 3901 — 
Venezia

: Palazzo Balbi, Dorsoduro 3901Пощенски адрес
: VeneziaГрад

: 30123Пощенски код
: ИталияДържава

: Nicola De Conti — Passaggio Gaudenzio 1, PadovaНа вниманието на
 Електронна поща: cras@pec.regione.veneto.it

: +39 0498778282-84-95Телефон
Интернет адрес/и:
Основен адрес на възлагащия орган : http://www.regione.veneto.it

:Допълнителна информация може да бъде получена от
Горепосоченото/ите място/места за контакт
Спецификации и допълнителни документи (включително документи за състезателен 

:диалог и динамична система за покупки) могат да бъдат получени от
Горепосоченото/ите място/места за контакт

: Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени Горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Здравеопазване

Възлагане на поръчка от името на други възлагащи органи

Раздел ІІ: Обект на поръчката

Описание

Заглавие на поръчката, предоставено от възлагащия орган
Gara d'appalto a mezzo procedura aperta per l'affidamento — per la durata di 48 mesi (con 
l'opzione di proroga tecnica di 180 giorni) — dei servizi di manutenzione e gestione delle 
apparecchiature per analisi ambientale di ARPAV. N. di gara 6508670.

Вид на поръчката и място на изпълнение или на доставка
Услуги
Категория услуга № 1: Услуги по поддръжка и ремонт
код NUTS ITD3 Veneto

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/330924-2016
mailto:cras@pec.regione.veneto.it?subject=TED
http://www.regione.veneto.it
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Кратко описание на поръчката или покупката/ите
Gara d'appalto a mezzo procedura aperta per l'affidamento — per la durata di 48 mesi (con 
l'opzione di proroga tecnica di 180 giorni) — dei servizi di manutenzione e gestione delle 
apparecchiature per analisi ambientale di ARPAV, suddivisa in n. 2 lotti funzionali. N. di gara 
6508670.

CPV код(ове)
72267000 Услуги по поддържане и ремонт на софтуер

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Обособени позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: да
Оферти могат да бъдат подавани за една или повече обособени позиции

Информация относно вариантите

Обхват на обществената поръчка

Общо количество или обем 
Valore complessivo dell'appalto: 2 925 000 EUR IVA esclusa (di cui 2 600 000 EUR IVA 
esclusa per il quadriennio di servizio e 325 000 EUR IVA esclusa per l'opzione di proroga 
tecnica di 180 giorni).
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС : 2 925 000 EUR

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно подновяванията
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Продължителност на поръчката или краен срок за изпълнение

Информация относно обособените позиции
Обособена позиция №: 1
Наименование на обособената позиция: Lotto 1 — Servizi di manutenzione e gestione delle 
apparecchiature di analisi ambientale di alta e altissima tecnologia. CIG 6793308F17

Кратко описание
Servizi di manutenzione e gestione delle apparecchiature di analisi ambientale di alta e 
altissima tecnologia.

CPV код(ове)
72267000 Услуги по поддържане и ремонт на софтуер

Количество или обем
Importo complessivo a base d'asta per il quadriennio di servizio e per i 180 gg. di eventuale 
proroga tecnica: 1 575 000 EUR, IVA esclusa.

Посочване на различен срок или продължителност

Допълнителна информация относно обособените позиции
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Обособена позиция №: 2
Наименование на обособената позиция: Lotto 2 — Servizi di manutenzione e gestione delle 
apparecchiature di analisi ambientale di bassa e media tecnologia. CIG 6793311195

Кратко описание
Servizi di manutenzione e gestione delle apparecchiature di analisi ambientale di bassa e 
media tecnologia.

CPV код(ове)
72267000 Услуги по поддържане и ремонт на софтуер

Количество или обем
Importo complessivo a base d'asta per il quadriennio di servizio e per i 180 gg. di eventuale 
proroga tecnica: 1 350 000 EUR, IVA esclusa.

Посочване на различен срок или продължителност

Допълнителна информация относно обособените позиции

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия във връзка с поръчката

Изискуеми депозити и гаранции
Garanzia provvisoria e garanzia definitiva ex artt. 93 e 103 del D.lgs. 50/2016.

Основни финансови условия и начини на плащане и/или позоваване на 
разпоредбите, които ги уреждат
Bilancio ARPAV.

Правна форма, която трябва да придобие групата от икономически оператори, на 
която се възлага поръчката

Условия за изпълнение на поръчката

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри

Икономически и финансови възможности
Изисквано минимално/ни ниво/а: Dichiarazione sostitutiva, oppure, per i concorrenti non 
residenti in Italia, documentazione idonea equivalente secondo la legislazione dello Stato di 
appartenenza, con firma del Legale Rappresentante o Procuratore munito di apposita procura, 
rese ai sensi e per gli effetti del DPR 445/2000 (utilizzare il fac-simile Allegato 3, predisposto 
dalla Stazione Appaltante e disponibile all'interno della pagina «Gare in corso», contenuta nel 
sito della U.O. Acquisti Centralizzati SSR, raggiungibile mediante il link http://www.regione.

), redatta in lingua italiana, contenente:veneto.it/acquisticentralizzati
l'elenco dei servizi prestati a favore di Enti Pubblici e Privati (con l'indicazione della durata e 
dell'importo contrattuale, dell'oggetto dell'appalto eseguito e del destinatario del servizio) da 
cui si evinca la realizzazione negli ultimi 3 esercizi finanziari antecedenti la data di 
pubblicazione del bando (triennio 2013-2015), di un fatturato d'impresa riferito al settore 
oggetto dell'appalto (servizi di manutenzione di apparecchiature/strumentazione tecnico 
scientifica di analisi), non inferiore a:
— 500 000 EUR per il Lotto 1

http://www.regione.veneto.it/acquisticentralizzati
http://www.regione.veneto.it/acquisticentralizzati
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— 450 000 EUR per il Lotto 2
In caso di RTI la capacità economica finanziaria potrà essere dimostrata in capo alle imprese 
cumulativamente.

Технически и професионални възможности
Изисквано минимално/ни ниво/а:

Dichiarazione sostitutiva, oppure, per i concorrenti non residenti in Italia, documentazione 
idonea equivalente secondo la legislazione dello Stato di appartenenza, con firma del 
Legale Rappresentante o Procuratore munito di apposita procura, rese ai sensi e per gli 
effetti del DPR 445/2000 (utilizzare il fac-simile Allegato 3, predisposto dalla Stazione 
Appaltante e disponibile all'interno della pagina «Gare in corso», contenuta nel sito della U.
O. Acquisti Centralizzati SSR, raggiungibile mediante il link http://www.regione.veneto.it

), redatta in lingua italiana, contenente:/acquisticentralizzati
l'elenco di servizi prestati a favore di Enti Pubblici e Privati (con l'indicazione della durata e 
dell'importo contrattuale, dell'oggetto dell'appalto eseguito e del destinatario del servizio) da 
cui si evinca la realizzazione, negli ultimi 3 anni antecedenti alla data di pubblicazione del 
bando, di almeno un servizio annuale di manutenzione su apparecchiature destinate ad attività 
analitiche di alta e altissima tecnologia per il Lotto 1 e bassa e media tecnologia per il Lotto 2, 
della durata di almeno 12 mesi, presso strutture laboratoristiche accreditate UNI EN ISO IEC 
17025, di valore non inferiore a:
— 150 000 EUR (IVA esclusa) per il Lotto 1
— 100 000 EUR (IVA esclusa) per il Lotto 2
In caso di RTI la capacità tecnica e professionale dovrà essere dimostrata dall'impresa che 
svolgerà il servizio in misura maggioritaria.

Информация относно запазени поръчки

Специфични условия за поръчки за услуги

Информация относно определена професия

Информация относно персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката

Раздел ІV: Процедура

Вид процедура

Вид процедура
Открит

Информация относно ограничение за броя на кандидатите, които ще бъдат 
поканени

Информация относно намаляване на броя на решенията или офертите по време 
на договарянето или на диалога

Критерии за възлагане

Критерии за възлагане
Икономически най-изгодна оферта с оглед на Цената не е единственият критерий за 
възлагане и всички критерии са посочени само в документацията на обществената 
поръчка

Информация относно електронния търг 

http://www.regione.veneto.it/acquisticentralizzati
http://www.regione.veneto.it/acquisticentralizzati
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IV.3. Административна информация

Референтен номер на досието, определен от възлагащия орган
2016.068

Предишна публикация относно тази процедура
не

Условия за получаване на спецификации и допълнителни документи или на 
описателен документ

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
8.11.2016 - 12:00

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
италиански.

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата

Условия за отваряне на офертите
Дата: 9.11.2016 - 11:00

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане

Информация относно средства от Европейския съюз

Допълнителна информация
I candidati potranno estrarre i documenti di gara consultando il sito della U.O. Acquisti 
Centralizzati SSR, raggiungibile mediante il link http://www.regione.veneto.it

./acquisticentralizzati
È onere dei concorrenti visitare il sito prima della scadenza dei termini per la presentazione 
delle offerte, al fine di verificare la presenza di eventuali note integrative o esplicative.
Le comunicazioni e gli scambi di informazioni tra la U.O. Acquisti Centralizzati SSR e gli 
offerenti avverranno, ai sensi dell'art. 52, del D.Lgs. 50/2016, a mezzo di strumenti elettronici.

Eventuali chiarimenti possono essere richiesti alla U.O. Acquisti Centralizzati SSR a mezzo 
PEC all'indirizzo  entro e non oltre il quattordicesimo giorno CRAS@PEC.regione.veneto.it
(14 gg.) antecedente la scadenza delle termine per la presentazione delle offerte indicato 
nel bando di gara.

In tal senso farà fede la data di ricezione della PEC da parte della U.O. Acquisti Centralizzati 
SSR. Le richieste dovranno riportare l'oggetto della gara seguito dalla dicitura: Richiesta 
chiarimenti.

Entro 6 giorni antecedenti la scadenza del termine per la presentazione delle offerte, la U.
O. Acquisti Centralizzati SSR procederà a pubblicare sul proprio sito, raggiungibile 
mediante il link , le risposte ai quesiti che http://www.regione.veneto.it/acquisticentralizzati
siano stati richiesti in tempo utile.

Nel suddetto sito verrà altresì pubblicato l'esito della gara ad aggiudicazione definitiva 
avvenuta.
Il bando G.U.U.E. sarà pubblicato per estratto su 2 quotidiani a diffusione nazionale e su due 

http://www.regione.veneto.it/acquisticentralizzati
http://www.regione.veneto.it/acquisticentralizzati
mailto:CRAS@PEC.regione.veneto.it?subject=TED
http://www.regione.veneto.it/acquisticentralizzati
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quotidiani a maggiore diffusione locale. Le spese per la pubblicazione a termini di legge 
saranno rimborsate alla Stazione Appaltante dalle ditte aggiudicatarie. Il responsabile del 
procedimento è l'Avv. Nicola De Conti.

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: TAR Veneto

: Cannaregio 2277Пощенски адрес
: VeneziaГрад

: 30121Пощенски код
: ИталияДържава

Подаване на жалби

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби

Дата на изпращане на настоящото обявление
19.9.2016


